
РЕШЕНИЕ № 273 
25.11.2021 год. 

 
Учредяване право на ползване на Община Габрово върху част от недвижим имот – 

частна собственост в землището на с. Гъбене за обслужване на съществуващата 
разпределителна шахта 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл. 3, т. 9 и чл. 7 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
1. Дава съгласие да бъде учредено в полза на Община Габрово възмездно 

безсрочно право на ползване от Атанас Павлов, върху поземлен имот 18215.71.3 (едно 
осем две едно пет точка седем едно точка три) по кадастралната карта и кадастрални 
регистри, местност „Костадинов ден“, в землището на с. Гъбене, целият с площ 5 203 
кв.м., собственост на учредителя, съгласно нотариален акт № 73, том IV, рег. № 1155 
от 08.05.2014 г., имотна партида № 38852, с цел обслужване на разположената в 
северната част на имота разпределителна шахта на съществуващ водопровод с тръби 
Ф 110, от която ще се осъществи водовземането за водоснабдяване на селата 
Драгановци, Яворец и Музга, община Габрово, при цена 150,00 лв. (сто и петдесет 
лева). 

Стойността да се изплати еднократно при сключване на договора. 
2. Задължава кмета на Община Габрово да сключи договор, в който да се 

уточнят всички клаузи по ползването на имота.  
3. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение:  Скица и Копие от Подробен устройствен план 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


